"~ CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

'3""'-"'-"'~
cJ '·,. í{!: '(;y.'>-~

'Y>_·\·_,--' "'::.:;.'\
'::...'~" "',\"'"
I(.~;-~·Y' ;':
1>J 11S,

\ (\'. z....

;/-0;,--.. '/~' ATO DO PRESIDENTE N" 336, DE 1996
,<~Y!,' "I .

",;.~I ...v~.";'"

O Presidente da Câmara legislativa do Disbito Federal, no uso de
suas abibuiç&s regimentais, nos tennos da Resolução nO 079193 e conforme consta
do Processo nO 001.215J96-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR CEUTA DA CUNHA ~GO para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Par1amenlar do Deputado
Marcos Arruda.

Brasilia, 25 e junho e 1996.

o>QI~Ú~
res e~~1"'7

(Republlcado por conter Incorreções no originai publicado no
Diário da Câmara legislativa de 26 de junho de 1996)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE CADASTRO E PAGAMENTO DE PESSOAL
SETOR DE LOTAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL

ATO DO PRESIDENTE N° 33 {o ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO 001.215/96- CLDF,

RESOLVE:

Nomear CELlTA DA CUNHA REGO para exercer o Cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar.do Deputado
Marcos Arruda.

Brasília, ~ç de de 1995.